
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

31 октября 2024 года с. Александровское № 476 - о

Об утверждении состава апелляционной комиссии муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Александровском муниципальном 
округе в 2024/25 учебном году

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (далее - Олимпиада), утвержденного приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, приказа 
министерства образования Ставропольского края от 24.10.2024 г. № 1717 -  пр 
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Ставропольском крае в 2024/25 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав апелляционной комиссии муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года (Приложение).
2. Руководителям МОУ СОШ № 1 имени Героя Советского Союза И.И. 
Тенищева, № 2, № 4, № 16 обеспечить участие членов апелляционной комиссии 
в проведении олимпиады, в работе апелляционной комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа, 
заместитель начальника Л.Ю. Плющенко



Приложение к приказу 
отдела образования администрации 
Александровского муниципального округа 
от 31 октября 2024 года № 476 -  о

Состав апелляционной комиссии

№ п\п ФИО Должность Место работы
1

т

Каплюченко
Марина
Ивановна

главный специалист отдел образования 
администрации 
Александровского 
муниципального округа

2 Бравкова
Наталья
Владимировна

Начальник отдела 
информационно
методического 
обеспечения

МКУ «Центр по обеспечению 
деятельности муниципальных 
образовательных учреждений»

Русский язык и литература
3 Посохова

Ольга
Ивановна

учитель русского языка 
и литературы

МОУ СОШ № 1 имени Героя 
Советского Союза И.И. 
Тенищева» с. Александровского

Математика
4 Кохликян

Аревик
Славовна

учитель математики МОУ СОШ № 16 с. 
Александровского

Иностранные языки
5 Петькова

Мария
Ивановна

учитель английского 
языка

МОУ СОШ № 16 с. 
Александровского

Информатика и ИКТ
6 Черемисин

Валерий
Васильевич

учитель информатики и 
ИКТ

МОУ СОШ № 2 с. 
Александровского

’Ч  Физика
7 Аполохова

Ирина
Васильевна

учитель физики МОУ СОШ № 1 имени Героя 
Советского Союза И.И. 
Тенищева» с. Александровского

Химия
8 Кононенко

Светлана
Юрьевна

учитель химии МОУ СОШ № 16 с. 
Александровского

Биология, Экология
9 Момот Татьяна 

Дмитриевна
учитель биологии МОУ СОШ № 1 имени Героя 

Советского Союза И.И. 
Тенищева» с. Александровского

Г еография
10 Евдакова 

Лариса 
Г еннадьевна

учитель географии МОУ СОШ № 16 с. 
Александровского



История, обществознание, право, экономика
11 Перепелица

Юлия
Александровна

учитель истории и 
обществознания

МОУ СОТН № 4 с. Северного

Искусство (МХК), технология
12 Петрикова

Татьяна
Алексеевна

учитель МХК и 
технологии

МОУ СОШ № 2 с. 
Александровского

Физическая культура
13' Александров 

Иван Андреевич
учитель физической 
культуры

МОУ СОШ № 2 с. 
Александровского

ОБЖ
15 Китаев Сергей 

Васильевич
преподаватель- 
организатор ОБЖ

МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 
2» с. Александровского


